
Stabilní teploty s MultiFlow
MultiFlow chrání kvalitu potravin tím, že udržuje stabilní teplotu a vlhkost v celé 
chladničce. Vícero vzduchových kanálů umožňuje aktivní oběh studeného 
vzduchu, který dosáhne do všech koutů.

Desetiletý klid mysli
Desetiletá záruka na kompresor nabízí maximální klid mysli. Tato záruka 
zahrnuje provoz, přepravu, vypuštění a plnění plynu, všeobecnou údržbu a 
servisní náklady.

Přizpůsobitelné každé chuti, s CustomFlex®
Mít na dosah všechny čerstvé přísady je klíčem k přípravě čerstvých a 
chutných pokrmů. S CustomFlex® můžete organizovat úložný prostor vaší 
chladničky podle vašich představ. Koše přenastavíte rychle a snadno pro 
maximalizaci úložného prostoru. Chladnička, která se přizpůsobí vaší chuti.

Přizpůsobí se každé chuti
Uchování svěžesti všech vašich ingrediencí je klíčem k chutným pokrmům. S 
CustomFlex® můžete organizovat úložný prostor vaší chladničky podle vašich 
představ. Koše přenastavíte rychle a snadno pro maximalizaci úložného 
prostoru. Chladnička, která se přizpůsobí vaší chuti.

Specifikace a benefity

• Čistá kapacita chladné "chill" zóny: 22
• Čistá kapacita chladícího prostoru: 358 (l)
• Velmi tichá: 39 dB
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Funkce Coolmatic zajišťuje rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Elektronická kontrola teploty s LED indikátory.
• Poličky chladničky: 4 plná šířka, Skleněné s lištou
• Držák vajec: 2 na 8 vajíček
• Šuplíky chladničky: 
• Osvětlení chladničky: Vrchní panel LED
• Barva / design chladničky: Stříbrná a dveře nerez ocel s ochranou proti 
otiskům
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Nožky: Nastavitelné
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1860 x 595 x 645

Freestanding Upright Refrigerator
RKB638E4MX 

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARE190PA00006.jpg


Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 1860x595x645
Energetická třída A++
Ovládání Elektronické dotykové
Odhadovaná roční spotřeba (KWh) 132
Odmrazování chladničky Automatické

Barva Stříbrná + nerezová dvířka s úpravou 
proti otiskům prstů

Délka kabelu (m) 2.5
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Hrubý objem chladničky (l) 404
Čistá kapacita chladícího prostoru (l) 358
Osvětlení chladničky Vrchní panel LED
Napájecí napětí (V) 220-240
Frekvence (Hz) 50
Výška (mm) 1860
Šířka (mm) 595
Hloubka (mm) 645
Hlučnost (dB(A)) 40
Čistá hmotnost (kg) 64
EAN kód produktu 7332543742035
Produktové číslo pro partnery All Open

Technická specifikace

Freestanding Upright Refrigerator
RKB638E4MX 


